PODER JUDICIARIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPCRIOR DA JUSTiÇA DO TRABALHO

ATO.SG.CSJT.N° 003/2007

o ASSESSOR, respondendo pela SECRETARIA-GERAL

DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, conforme

ATO.SG.CSJT.no 18/2006, no uso da delegação de competênc1a

constante dos 1nC1sos IV e V do art. do ATO

CONJUNTO.TST.CSJT.N° 1/2006, cons1derando o ProJeto Slstema

Integrado de Gestão da Informação Jur1sd1c1onal na Just1ça do

Trabalho e o constante do Memorando n. o 002/2007 - CSJT. CGI, de

11/01/2007,

RESOLVE

Conceder b1lhetes de passagem aérea e o

pagamento de d1ár1as ao serv1dor EDUARDO KENZI ANTONINI, D1retor

de Informát1ca e Coordenador da Consultor1a-Geral de Informát1ca

do Conselho Super10r da Just1ça do Trabalho e ALBERTO DANIEL

MULLER, D1retor de Serv1ço do TRT da 4 a reg1ão, para v1aJar à

c1dade de Brasíl~a/DF, a f1m de part1c1parem de reun1ão na

Pres1dênc1a desta Corte, no d1a 15/01/2007.

Dê-se c~ênc~a

Publ~que-se no B.I.

PUBLICADO NO
~rv...:02lde tql4loG

~ual

de 2007.